
posta@nmnm.cz, dana.sklen a roya@meu.nmnm.cz

Vážení,

Identifikace žadatele o informace:

Samotné informace prosím zašlete elektronicky na adresu vysek@email.cz

S pozdravem

i-tiád zr.ak

... itcl

DošU

Č.jx.

Datum: 
Předmět:

Od: 
Komu:

Tento e-mail byl antivirovým softwarem Avast zkontrolován na viry, 
www.avast.com

žádám vás tímto o následující informace týkající se připravovaného 
územního plánu obce Fryšava pod Žákovou horou:

- všechny připomínky a námitky zaslané Krajským úřadem v oblasti ochrany 
zemědělského půdního fondu

- všechny zápisy z jednání s Krajským úřadem v oblasti ochrany 
zemědělského půdního fondu činěnými ať již osobně či dálkově

21. říjen 2022 13:57
žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - územní plán Fryšava pod 
Žákovou horou

Žádám pouze o všechny dokumenty jež mi nebyly poskytnuty na základě mé 
předchozí žádosti ve stejné věci.

- veškerou korespondenci vedenou ať již písemně či elektronicky s 
Krajským úřadem v oblasti ochrany zemědělského půdního fondu

MĚSTSKÝ tJŘAR
NOVÍ- ‘ b.oravS i

2 l. W. 2022 i

• .

mailto:sta@nmnm.cz
mailto:vysek@email.cz
http://www.avast.com


Dana Sklenarova/MEU/NMNM/CZ

Dobrý den,

S pozdravem

Datum: 
Předmět:

Od: 
Komu:

Mgr. Dana Sklenářová
úřad územního plánování
Odbor stavební a životního prostředí
tel.: +420 566 598 404
e-mail: dana.sklenarova@meu.nmnm.cz
Městský úřad Nové Město na Moravě

Ode dne 10. 5. 2022, kdy Vám byly poskytnuty požadované informace, nebyl spis založený ve 
věci pořízení Územního plánu obce Fryšava pod Žákovou horou doplněn o další podání, záznamy 
či písemnosti vedené s Krajským úřadem Kraje Vysočina, orgánem ochrany zemědělského 
půdního fondu.

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, týkajících se pořizování nového Územního plánu obce 
Fryšava pod Žákovou horou, Vám zasíláme následující informace:

04. listopad 2022 12:03
Odpověď: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - územní plán Fryšava 
pod Žákovou horou

- v žádosti evidované pod č.j.: 28429/2022 ze dne 24. 10. 2022 (doručené dne 21. 10. 2022) 
žádáte o zaslání všech dokumentů, jež Vám nebyly poskytnuty na základě Vaší předchozí žádosti 
ve stejné věci, která byla evidovaná pod č.j.: MUNMNM/11734/2022 ze dne 26. 4. 2022. V 
odpovědi ze dne 10. 5. 2022 na žádost podanou 26. 4. 2022 Vám byla zaslána kopie stanoviska 
příslušného dotčeného orgánu ochrany zemědělského půdního fondu, Krajského úřadu Kraje 
Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství (stanovisko bylo uplatněno v rámci 
společného jednání k návrhu Územního plánu Fryšava pod Žákovou horou) a dále Vám byla 
zaslána kopie záznamu zjednání s dotčeným orgánem ochrany zemědělského půdního fondu, s 
určeným zastupitelem obce Fryšava pod Žákovou horou a pořizovatelem Územního plánu Fryšava 
pod Žákovou horou, které se konalo 27. 1. 2022.

mailto:dana.sklenarova@meu.nmnm.cz

